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L‘}ni\rersidad National

GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FORMATC DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLINVIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No. i 001 ] de 2016
RECIBIR PROPLIESTAS PARA LA PRESTACION OFL SEAVICIO DE VIGILANCIA PARA LAS SEDES LOCALES Y REGIONALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, DE
OBIETO CONFORMIDAD COM LA SALVAGUARDA DE LOS ACTIVOS A CARSO ¥ DE PROPIEDAD DE LA IN_STITUCI(.'JN Y LOS TERMINGS DE REFERENCIA
PROPONENTE COMPARIA DE VIGILANCIA PRIVADA SERSECOL LTDA
T 800.217.945 - 9 FECHA EVALUACION 28/01/2016
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL S 9.886.240.578,00 VA INCLUIDO sl ]

CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA

EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION QBSERVACION

COPIA OEL T N.A. MO NA, N.A

COPIA DELRUT 2014451 St CUMPLE Folio 25
DECLARACION DE RENTA 2014is1 SI CUMPLE Folio 71
IBALANCE GENERAL 2014|5) St CUMPLE Folio 53

ESTADO DE RESULTADOS 2014|5! St CUMPLE Folio 54

ESTADO FLUIOS DE EFECTIVO 20145t S CUMPLE Follg 57

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT, FINANCIERA 2014|581 Sl CUMPLE Folip 56

ESTADQ DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2014351 Sl CUMPLE Folio 55

MNOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2014{51 St CUMPLE Folig 58 - 66
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2014/8) 51 CUMPLE Falia 69 - 70
TARIETA PROFESIONAL CONTADOR N.A. 5l Sl LUMPLE Folic 76

CVAD. CONTADOR 3 MESES 51 sl CUMPLE Faiio 73

TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL 3 MESES 8l =l CUMPLE Folio 78

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES Sl Si CUMPLE Folio 74
CAPACIDAD ECONOMICA NLA, NO NA, HNSA

[

!

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA I CUMPLE.

OBSERVACION

PRESEMTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINGS DE REFERENGEA DE LA INVITACION




CONTINUACION EVALUACION. .o e

INVITACION PUBLICA No.

001 i de

2016

OBIETO

RECHUR PROPUESTAS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DIE VIGILANCHA PARA LAS SEDES LOCALES ¥ REGIONALES OF LA UNIVERSIOAD NACIONAL ABIERTA Y A DFST}\NCFA
UNAD, BE CONFORMIDAD CON LA SALVAGUARDA DE LOS ACTIVOS A CARGD ¥ DE PROPIEDAD DE LA INSTITUCION ¥ LOS TERMINGS DE REFEREMNTIA

PROPONENTE |

COMPARIA DE VIGILANCIA PRIVADA SERSECOL LTDA'

NIT |

800.217.945 -9

FECHA EVALUACION

! |

EVALUACION FINANCIERA

|

L4 SIGUIENTE INFORKACION £5 TOMADA Of LOS ESTADOS FINANCIERDS PRESENTADDS FOR EL PFROPONENTE.

FACTOR DE CONVERSION X

1 |pesas

VR. REPORTADO ULTIMO ARO

VR, REPORTADO ULTIMO ARO

CONCEPTO

ACTIVOS CORRIENTES 2.163.641.182

ACTIVOS MO CORRIENTES 5 195.838.935

TOTAL ACTIVOS s 2.359,430.117 | % -
BASIVOS CORRIENTES s 667.869.512
FRESERVAS 3 107.369.075 | § -
PASIVOS NO CORRIENTES 5 220.000.000

TOTAL PASIVOS - 887.860.5121 % -

CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL

| DL vaLOR DEL PRESUPUESTO CFICIAL

[$ o.986.240578,00

INDICADOR FORMULA . Bxgido CALCULADO VALORACION
Criteria walor
INDICE DE LIQUIDEZ Active Comiente/Pasive Corriente | MAYOR O IGUAL A "2 3,2 CUMPLE
NIVEL DE ENOEUDAMIENTO FPasivo Total f Active Totat MENOR O IGUAL A 80% '_ 37,6% CLUHAPLE
CAPITAL DE TRABAIO Activa Cotrlente - Pasiva Corriente  {SMLY 4 1_378_9("}_8-_30[] S 1.49%.771.670 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS [ cumple |
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA | cumpte ]

OBSERVACHON

NOMBRE DEL FUNCIONARIC CUE EVALLIA

CARGO

FIRMA

JORGE ENRIQUE ALDANA MOLANO

&ONTAUOR -UNAD [

|
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e’





